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Allmänt 
2003 har varit ett innehållsrikt år i LKK. Många nya ansikten, unga som gamla.  
 
Flera Linköpingsklättrare har varit ut i världen och klättrat, bl a i Thailand, Spanien, 
Australien, Sarek, Nissedal och Mt Mckinley. Ett gäng LKK:are genomförde även 
Kebkursen. 
 
Martin Idegren fick C2:s klätterstipendium, grattis! 
 
Styrelsearbete under 2003 
Styrelsen under 2003 bestod av Marcus Maier (ordförande), Daniel Hallgren (vice 
ordförande/utbildningsansvarig), Mac Basset (kassör), Johan Tovetjärn (sekreterare), 
Rasmus Jansson, Annelie Göransson, Martin Idegren, Jenny Björck, Thim Granlund samt 
Per Bankvall. 
 
Ekonomin under 2003 har varit god och givit möjlighet till bland annat inköp av många 
nya grepp, mycket tack vare stor kursverksamhet och många nya medlemmar. 
 
Kursverksamhet 
Under 2003 har vi haft ca 140 elever på topprepskurser, två utomhuskurser, ett antal 
ledkurser inomhus och en första hjälpenkurs. 
 
I mars fick LKK 6 nya auktoriserade inomhusinstruktörer: Gustaf Idegren, Mac Basset, 
Rasmus Jansson, Lina Hultman, Albert Kircher samt Johan Tovetjärn. 
 
Tävlingsverksamhet 
LKK har varit representerade på flera tävlingar under året, och våra klättrare har gjort 
mycket bra ifrån sig. 
 
LKK har även arrangerat två klubbtävlingar, en reptävling och en enklare bouldercup. 
LKK planerar att under 2004 arrangera Junior-SM samt Stockholmscupen. 
 
Boulderrum 
Boulderrumet blev klart under våren 2003 tack vare stora insatser från byggboss Benke. 
Sen dess har det varit välbesökt av både nya och gamla klättrare, och varit bra ruljans på 
problemskapandet. Bouldrandet har varit så intensivt att det satt sina spår på mattan som 
börjat spricka… 



Utekurs 
Utekurs och tillhörande klubbträff hölls i Tunaberg i maj med strålande väder under 
dagtid, och vid Silverberget i september med lite snålare väder. I vanlig ordning bjöds det 
på chili con carne, chokladpudding och inspirerande bildvisningar. 
 
Aid 
Under hösten då flertalet drar sig in under Hangarens varma tak, så hängde en tapper 
skara aidklättrare loss i stegarna ute i Svartgöl. Varje helg under hösten har det bankats 
heads och bultar, käkats Alhgrens bilar och njutits av Svartgöls underbara natur. Ett antal 
nyturer har rensats fram, och arbetet med en förare fortskrider. 
 
Is 
En hel del isklättring har hunnits med. Svartgöl, Ågelsjön och isfallen söder om Kisa har 
varit väl besökta. En skara LKK:are besökte även Rjukan i Norge och kom hem med 
breda flin och trötta armar. 
 
Bildvisningar 
Det har avnjutits bilder även i år, bl a av Fredrik Neregård (svenska fjällen m m), Niklas 
Hallström (Peak Lenin) och Rasmus Jansson (Denali/Mt McKinley). Inspirerande och 
fascinerande! 
 
Säkerhetsseminarium 
Jan Stenström, SBO bergsguide, bjöd in till ett säkerhetsseminarium där det dryftades 
frågor runt kassering av material, riskanalyser och säkerhetstänkade. Ett seminarium som 
väckte många tankar, nya frågor och uppgradering av utrustning i Hangaren. 
 
I-team 
LKK har nystartat instruktörsteamet, där kompetens och kunskap är ledorden. I-teamet 
kommer att verka för en bra, aktiv kursverksamhet i klubben och ett gott 
säkerhetstänkande. 
 
Redan i sitt startskede så har I-teamet börjat organisera kursverksamheten. Det skrivs på 
ett kurskompendium för topprepsklättring, ett storväggsseminarium planeras m m. 
 
Socialt umgänge 
Det har röjts loss även det här året. Bland annat så har det varit kräftskiva hos Johan 
Lindvall, Luciafest ute i Vidingsjö, och en trivsam tapasfest hemma hos Benke. Vi ser 
fram emot fler chanser till trevligt umgänge under 2004! 
 
 
 
Styrelsen 2003 tackar för sig, och välkomnar den nya styrelsen med förhoppning om ett 
spännande 2004. 


